
〒103-0016
東京都中央区日本橋小網町4-6
TEL : 03-5643-3211

お客様各位

　　　　　　　　   （ＮＯＴＩＣＥ　ＯＦ　ＢＬＡＣＫＯＵＴ）

平素は、アルモントイン東京日本橋をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度電気事業法に基づく定期点検の為、下記日時において全館停電作業を

実施させていただきます。

（We　are　afraid　customers can’t use any electric system）

※エレベーター・お部屋照明・冷蔵庫等、館内全ての電力を伴う機器のご利用が

出出来なくなります。

お客様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　 記

日　時 ：2024年6月17日（月）

Date　:　 June　17, 2024

Time   :　11：30～13：30

アルモントイン東京日本橋

支配人

【全館停電作業のご案内】


